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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE DIEPPE
Haies - 3400 m
Début des opérations : 16:20
Heure du départ : 16:20
Heure réelle du départ : 16:19
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'10"31 (Redk : 1'13"62)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

ARR

TB

4
3
5
7
2
1
6

PERFECT SWING
MAI THAI
SUPERBA
PADDY
B'GOOD
AE FANANAH
SING SING

SCHIERGEN DENNIS

CHAZELLE ERVAN

LINGG RAPHAEL

CHERCHI IVAN

VELEK ONDREJ

VODRAZKA TOMAS

SCHNEIDER CARINA

65 Kg

67 Kg

63.5 Kg

62 Kg

67 Kg

67.5 Kg

63 Kg

4'10"31

2 L

LOIN

1 L 1/4

LOIN

Arrêté

Tombé

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE VICHY
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:02
Heure réelle du départ : 17:03
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'03"37

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI

9
4
2
1
7
6
5
8
3
10
11

DOWNHILLS ROCK
DRAGO DE TILOU
CORA DU CHÂTELET
AMADÉUS D'ABY
AUSONE
A SPEEDY BOY
CÉLÈBRE GÉDÉ
DARLING FLIGNY
CARAT BAY
CHABLIS DU VIVIER
ECLAT DE CORDAY

HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
FANKHAUSER EVELYNE
JURIENS JACQUES
FAVIER EMMANUEL
FERRO LORIS
SEYDOUX JOHN
WYSS SANDRA
MATTHEY JEAN-BERNARD

PERRIN RÉMY
GONIN VINCENT

6,6
1,1
21,2

127,6
63,8

117,3
22,1

123,4
103,9
186,5
36,2

3'03"37
3'04"40
3'04"62
3'06"40
3'07"46
3'07"49
3'07"54
3'07"75

1'16"40
1'16"00
1'16"10
1'16"90
1'17"30
1'17"30
1'17"30
1'17"40

2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE VITTEAUX
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:35
Heure réelle du départ : 17:36
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'01"33

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI
AI

4
5
3
6
10
1
12
11
14
8
2
7
9
13

ELIOS DE BUSSY
CHERISH LOVE
EYRA DE PANY
DORIGO D'EAM
DIAMS BONBON
FALFAUST
ECLIPSE DE VILLARS
BAGUETTE AVENUE
DIAZ
FLOATTING
DONATO CARDHU
FATTANISTA
ERAC PÉREYRE
ESPERANZA

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
VERVA GUY
PUJOL RENAUD
THEUREAU LUDOVIC
SCHULTHESS GABRIELA
MATTHEY JEAN-BERNARD

MASSONNET ETIENNE
WELTI MARC
GLOOR MAJA
TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE

67,9
1,4
12,5
79,8
78,2
12,9
48,8
88,5

305,9
61,1
13,7
8,1
79,8
48,3

3'01"33
3'01"49
3'03"14
3'03"37
3'04"98
3'05"59
3'06"01
3'13"44
3'15"16
3'23"18

1'17"20
1'17"20
1'17"90
1'18"00
1'18"70
1'19"00
1'19"20
1'22"30
1'23"00
1'26"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE TARBES
Plat - 2150 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:06
Heure réelle du départ : 18:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'22"95 (Redk : 1'06"48)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
9
4
6
8
7
5

GITAN DE BERBERIS
MOTIVACTION
MISTER ZOFF
URQUIRO
MARACANA
APRIL SONG
ATLANTICO
PEACE FIGHTER
L'HEXAGONE

JANACEK VACLAV
SCHIERGEN DENNIS
BURGER NADIA
KESSLER NADJA
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN MORGANE
CASANOVA SILVIA
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT

62.5 Kg
61 Kg
58 Kg
52 Kg
57 Kg

55.5 Kg
53 Kg
54 Kg
57 Kg

2,6
3,9
7,4
65,6
6,1
28,7
41,7
65,6
6,3

2'22"95
3/4 L

CTE TETE
TETE
1/2 L
5 L

1,5 L
7 L

1 L 3/4

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX POINT DE VENTE PMU I LIKE BAR À GRANDSON
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 18:30
Heure du départ : 18:35
Heure réelle du départ : 18:36
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'06"35

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI
AI

9
8
10
7
2
3
4
1
5
6
11
12

ESATTIFA
DEFINITELY
DILUNE DU SOLEIL
DULCE ET DECORUM
BE GOOD THANKS
ENRICO DEAN
OBERST
TRUST ME BI
DOUBLE DESTIN
DREAM BELIEVER
ELVIN
DEWY

E1

E1

TURRETTINI HENRI
HUBER MICHÈLE
AEBISCHER BARBARA
BRACHER HEINER
WOITON BLANCHE
SCHULTHESS GABRIELA
KRETZ PATRICK
FERRO LORIS
GONIN VINCENT
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
HUMBERT MARCEL

3,2
3,3
11,3
57,4
53,8
61,5
86,2
15,1
15,2
5,3
11,5
86,2

3'06"35
3'07"65
3'08"62
3'12"58
3'13"11
3'14"38
3'18"00
3'22"96

1'17"60
1'18"20
1'18"60
1'20"20
1'19"60
1'20"20
1'21"60
1'23"70

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX DU POINT DE VENTE PMU CAFÉ DES ALPES À SAVIGNY
Plat - 1600 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:05
Heure réelle du départ : 19:04
9 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'40"59 (Redk : 1'02"86)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP
NP

3
2
6
4
9
5
7
1
8

HOT TO THE TOUCH
DREAM OF ART
SECRET DRAGON
WALL STREET WOLF
SOLAI
FUTURE REFERENCE
CHERUBINI
STEP DANCER
SOVEREIGNS SUE

JANACEK VACLAV
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
KELLER TONJA
BÜRGIN MORGANE
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
HARNOIS CÉDRIC

60 Kg
60 Kg
59 Kg
59 Kg
52 Kg
59 Kg
57 Kg
62 Kg
55 Kg

25,7
1,4
5,6
14,8
45,6
13,7
11,4

X
X

1'40"59
1 L
2 L

ENCOLURE
3 L

2,5 L
LOIN

Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 8
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 7 PRIX DES JEUNES
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 19:30
Heure du départ : 19:35
Heure réelle du départ : 19:35
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'57"61

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

2
1
8
4
6
5
7
3
9

ELATTORI
GLOBAL SPOTIFY
BLACKHAWK
COMÈTE DE LA NOÉ
TAHITI VIK
TEQUILA GK
SADIK AMERICA
DATTIMARA
CANONE DU BOCAGE

E2
E1

E2
E1

TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
BESSON PHILIPPE
PITTET CÉDRIC
BURGER ADRIAN
SCHNEIDER PASCAL
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FERRO LORIS

4,8
6,4
2

44,4
70,6
53,7
9,7
29,2
7,1

1'57"61
1'58"11
1'58"61
1'59"66
1'59"73
1'59"77
2'07"12

1'13"10
1'13"40
1'13"70
1'14"40
1'14"40
1'14"40
1'19"00

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 8 PRIX DE WISSEMBOURG
Plat - 2400 m
Début des opérations : 20:15
Heure du départ : 20:20
Heure réelle du départ : 20:20
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'43"03 (Redk : 1'07"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP

3
6
7
2
4
1
5

CORNWALL COTTAGE
APRIL VALLEY
ATTIQUE
WAYWAY
STRADE KIRK
CLOUDS AT NIGHT
MISS SPIRIT

LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
BÜRGIN MORGANE
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN
SCHIERGEN DENNIS
JANACEK VACLAV

59.5 Kg
53 Kg
52 Kg

61.5 Kg
59 Kg
64 Kg
56 Kg

6,6
2,8
11,9
3,9
9,8
4,2
X

2'43"03
1/2 L

CTE TETE
CTE TETE

1 L
3,5 L

Non partant

Non partant : 5
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 9 PRIX DU POINT DE VENTE PMU KIOSQUE FERAZZA À ROMANEL SUR LAUSANNE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 20:43
Heure du départ : 20:47
Heure réelle du départ : 20:48
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'41"86 (Redk : 1'03"66)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

1
6
4
3
7
5
2

SORINA
PEARL CROSS
FABRINA
SEGANTINI
JEE OVER
ANOUN
FÁLANI

WULLSCHLEGER ASTRID
LHEUREUX CLÉMENT
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS

59.5 Kg
55.5 Kg
56.5 Kg
58 Kg

53.5 Kg
56.5 Kg
58.5 Kg

1,9
10,7
4,2
7,7
21,5
29
7,4

1'41"86
3/4 L
3/4 L
5 L

2,5 L
1/2 L

1 L 1/4

Aucun non partant
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29.05.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 10 PRIX DES LONGS PRES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 21:05
Heure du départ : 21:05
Heure réelle du départ : 21:07
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'08"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI

2
7
1
5
8
3
4
6

FLASHDANCE
FABREGAZ
FALCO PINEAU
FIGHTER LADY
FAGUS DU MOULIN
FANTA
FORTUNA FIGHTER
FLAME

E1

E1

AEBISCHER RENÉ
BURGER ADRIAN
SEYDOUX JOHN
HUMBERT ANDRÉ
PERRIN RÉMY
HANSEN MARTIN
HUMBERT MARCEL
BESSON PHILIPPE

3'08"87
3'09"24
3'09"25
3'09"77
3'14"01

1'20"40
1'20"50
1'20"50
1'20"80
1'22"60

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


